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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

středa 1. 1.   17:30   nám. E. Beneše 
NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 
Město Milevsko a Dům kultury Milevsko srdečně zvou na tradiční novoroční ohňostroj. 

pátek 3. 1.  09:00   Milevské kino                               vstupné: 80 Kč 

VÁNOČNÍ PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + V HLAVĚ 2            
Co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley? Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají 
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek, Strach a Nechuť, kterým se už dlouho dařilo mít všechno pěkně pod kontrolou, se ocitají v rozpacích, 
když se jejich společnost rozroste o další pocity. Jako třeba o Úzkost, která zde začne kralovat. Tvořit budeme  
zimní dekorace. 

sobota 4. 1.  15:00   loutkový sál               vstupné: 30 Kč 
LOUTKOVÁ POHÁDKA – O VODNÍKOVI A VÍLE AMÁLCE 
Děti se mohou těšit na vodníčkovo dobrodružství, na zamilovanou vílu Amálku a plno jiných pohádkových 
postav. Ani čerti nebudou chybět. Mohou si též s loutkami zazpívat a hastrmánkovi pomáhat. Pohádka má 
čtyři jednání a určitě v ní vše dobře dopadne. Loutky se už na malé diváky moc těší. Tak přijďte a vezměte s 
sebou rodiče nebo babičky a dědečky. Hraje loutkový soubor při DK Milevsko. 

úterý 7. 1.  16:30-17:30  taneční sál             cena: 1000 Kč/10 lekcí 
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY – ZAHÁJENÍ KURZU 
Poslední volná místa si můžete zamlouvat v kanceláři DK.  

středa 8. 1.  19:00-20:00  sportovní sál     cena: 690 Kč/6 lekcí 
JEMNÁ JÓGA S KRISTÝNOU – ZAHÁJENÍ KURZU 
Cyklus 6 lekcí – procházka celým tělem. Tato lekce zaměřená na chodidla je zdarma. Lektorka: Krystýna 
Sedláková. Více na www.milevskem.cz. 

sobota 11. 1.  19:00   prostory DK              vstupné: předprodej 200 Kč, 
ŠKOLNÍ PLES 2. ZŠ MILEVSKO               na místě 250 Kč 
K tanci a poslechu zahraje kapela Elizabeth. Večerem Vás provede Josef Kašpar. Připravena jsou taneční 
vystoupení pod vedením manželů Bolkových a skupiny EFK, bohatá tombola a nebude chybět ani půlnoční 
překvapení žáků devátých tříd. 

neděle 12. 1.  14:30-17:00  velký sál              vstupné: předprodej 100 Kč, 
POHÁDKOVÝ KARNEVAL                  na místě 130 Kč 
Maminko a tatínku, chystejte masky! A jako na každém správném karnevalu ani u nás nebudou chybět 
balónky. Vstupné platí každý návštěvník starší 2 let. 

pondělí 13. 1.  18:00   výuková učebna             vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – VELKOMĚSTA USA 
Přednáška o 6měsíčním putování po USA. Představíme nejznámější metropole, spoustu kulturních i 
přírodních památek a krásné pláže. Společně nahlédneme do hippies měst, ale také si povíme zajímavosti o 
samotných Američanech. Doporučíme vám široké spektrum aktivit, které můžete v těchto městech zažít. 
Nevynecháme ani zajímavá doporučení pro nízko rozpočtové cestovatele a zboříme mýty, že po USA mohou 
cestovat jen milionáři. Přednáší oblíbené cestovatelky Deny & Carol.  

úterý 14. 1.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

 
 

http://www.milevskem.cz/
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čtvrtek 16. 1.   19:00-21:30  velký sál         vstupné: 1500 Kč/osobu 
TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
Nechodili jste do tanečních nebo jste nedávali pozor a nyní potřebujete oprášit zapomenuté taneční kroky? 
Nebo prostě jen máte rádi tanec a chcete se pod vedením zkušeného lektora naučit víc? Nyní máte možnost 
přihlásit se do kurzu, kde se pod dohledem tanečních mistrů Jaroslava a Aleny Bolkových naučíte v osmi 
tanečních lekcích vše potřebné. Přihlášky přijímáme do 13. ledna v kanceláři DK.  

neděle 19. 1.   19:00   velký sál              vstupné: předprodej 100 Kč, 
DIVADLO – LUCERNA      na místě 140 Kč, členové SK ZVVZ Milevsko 50 Kč 
Dům kultury Milevsko a Spolek divadelních ochotníků Vás srdečně zvou na divadelní hru od Aloise Jiráska. 

sobota 25. 1.  20:00   velký sál            vstupné: 200 Kč 
RYBÁŘSKÝ PLES 
Pořádá Český rybářský svaz, z. s. místní organizace Milevsko. Těšit se můžete na bohatou tombolu. K tanci a 
poslechu hraje kapela Elizabeth.  

neděle 26. 1.  15:00   velký sál              vstupné: předprodej 380 Kč,  
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA – NEJVĚTŠÍ SHOW              na místě 400 Kč 
Ahoj Broučkové, sen se stal skutečností a my vyrážíme za vámi s písničkami, které máte nejraději. Bude to 
naše Největší show a to nejen s našimi nejlepšími hity. Čeká vás i úžasná světelná podívaná. A to není vše! 
Dokonce se k nám připojí nový zpěvavý brouček – světluška Hopsalka. Nebo Houpalka? Nechte se překvapit! 
Na scéně se ukáže i velký maskot Ňufáček a náš Honzík s panem Doremi. Společně roztančíme celý sál.  
Vstupenky pořídíte na www.ticketportal.cz. 

středa 29. 1.  17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

pátek 31. 1.   09:00   Milevské kino               vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ROZZUM V DIVOČINĚ 
Přijďte nejdříve na tvořivou dílničku a pak se podívat na animák Rozzum v divočině o tom, co se stane 
robotovi, když se ocitne na opuštěném ostrově. 
 

   
 

 
 
 
 
 
   

http://www.ticketportal/
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 PŘIPRAVUJEME  
neděle 2. 2.   19:00   velký sál + balkon       vstupné: předprodej od 390 Kč, 
DIVADLO – DOKUD NÁS MILENKY NEROZDĚLÍ             na místě 450 Kč 
Kolik milenek je zapotřebí ke zkáze jednoho manželství? To Vám prozradíme ve skvělé francouzské komedii.  
Rosálie a Francis rekapitulují na svatbě dcery Diany svůj dosavadní manželský život. A určitě by se shodli, že 
mají šťastné manželství, kdyby se ale právě v tento den neprovalilo, že Francis žije dvojí život. Má totiž 
milenku! A přes nenadálé snahy ukončit svůj románek a zachránit rodinu, vybuchují kolem něj jako miny další 
milostné aférky. Celá rodina se ocitá v groteskním zmatku a příchod nových postav, pro Francise nejméně 
žádoucích, spustí kolotoč dalších bláznivých situací. Brilantně napsaná komedie plná zvratů a záměn od 
úspěšného francouzského autora. 
Hrají: Vladimír Kratina, Veronika Freimanová, Jana Bernášková/Karolína Vágnerová/Týna Průchová, Kateřina 
Lojdová/Štěpánka Křesťanová, Luděk Nešleha 

pátek 7. 2.   19:15   prostory DK Milevsko          vstupné: 350 Kč 
PLES MĚSTA MILEVSKA 
K tanci i poslechu hraje Swing Band Tábor, těšit se můžete i na speciálního hosta a vynikajícího zpěváka Petra 
Koláře. Večerem nás provede moderátor Jakub Valeš. 

pátek 14. 2.   19:00   velký sál              vstupné: 490 a 420 Kč 
7 PÁDŮ HONZY DĚDKA 
Populární talk show 7 pádů Honzy Dědka míří do Milevska!  
Akce nabízí přibližně hodinu a půl zábavných rozhovorů, které jsou plné humoru a neformální atmosféry, 
typické pro Honzu Dědka. Těšit se můžete na 2 hosty – Sabinu Remundovou a Marka Taclíka! 
 

     
 

 



 leden 2025 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

čtvrtek 2. a pátek 3. 1. 14:00-16:00                                  vstupné: 30 Kč          
WORKSHOP ZIMNÍ MALOVÁNÍ                             
Pokračujeme i po novém roce. Zpestřete dětem vánoční prázdniny netradičním malováním a zábavnými 
aktivitami. Více informací na www.galeriem.cz 

pátek 3. 1.   09:00                         vstupné: 80 Kč 

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA V KINĚ            
Galerie se přesouvá na dopoledne do kina! Pro děti je přichystané tvoření zimní dekorace a následně 
promítání pohádky V hlavě 2. Cena je za tvoření a promítání. 

pondělí 6. 1.    17:00                     vstupné: zdarma 

VERNISÁŽ MOTORKÁŘI A TI DRUZÍ          

Srdečně vás zveme na slavnostní zahájení výstavy fotografií od Mayi Petříčkové. 

úterý 7. až pátek 31. 1.                       vstupné: dospělí 30 Kč, 
VÝSTAVA MOTORKÁŘI A TI DRUZÍ                     děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Výstava fotografií od Mayi Petříčkové, která zachycuje syrové emoce motorkářů a scény z prostředí ulice.  

středa 22. 1.   19:30                 vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – KRISTÝNA RYŠKA & ONDŘEJ FENCL             na místě 290 Kč 
Básně a písně, zhudebněná poezie, Seifert, Skácel, Hrabě, Holan, Hrubín, Kainar... herečka Kristýna Ryška 
(dříve Podzimková) kovaná v recitaci, klávesista a kytarista Ondřej Fencl zabydlený v muzice. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 2. 1.       DABING           15:00             72 min.                     

ZVÍŘÁTKA A VÁNOCE 

Francie, Německo – Animovaný – Ponořte se do hřejivých a moderních příběhů, v nichž se zvířátka vydávají 
na kouzelnou cestu od Francie přes Japonsko až po daleký sever a jeho polární záři a šíří radost a štědrost. 
vstupné: 90 Kč   

čtvrtek 2. 1.     DABING          17:30           110 min.  

VENOM: POSLEDNÍ TANEC    3D 

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-fi – Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl filmové trilogie, se 
opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa 
společnosti Marvel.                    
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 2. 1.     TITULKY    20:00                                     98 min.                     

SAINT-EXUPÉRY 

Francie – Drama, Dobrodružný, Životopisný – Píše se rok 1930 a mladý Antoine de Saint-Exupéry slouží 
společně s legendárním letcem Henrim Guillaumetem jako pilot francouzské poštovní společnosti. 
Aby zachránili budoucnost společnosti a urychlili dodávání pošty, hledají v horách nebezpečné zkratky.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 3. 1.     DABING   09:00                                     96 min.                     

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + V HLAVĚ 2 

USA – Animovaný – Přijďte nejdříve na dílničku a pak se podívat na animák V hlavě 2 o tom co se právě 
odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley.   
vstupné: 80 Kč  

pátek 3. 1.     ČESKÉ ZNĚNÍ   17:30                                       97 min                    

ANETA 

ČR – Dokument, Kriminální – Třiadvacetiletá Aneta spáchala sebevraždu třinácti ranami nožem. Ne, nejde o 
námět hororové sci-fi, ale o oficiální závěr české policie. A také o příběh snad nejkontroverznějšího 
kriminálního případu moderní historie.                
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 3., sobota 4. 1.    TITULKY   20:00                                   132 min.                     

NOSFERATU 

USA – Horor – Drákulovská legenda ožívá v rukou jednoho z nejdémoničtějších režisérů současnosti. Tvůrce 
Čarodějnice a Seveřana Robert Eggers natočil nesmrtelný příběh o moci posedlosti a hranicích absolutního 
zla – Nosferatu.                     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

sobota 4., neděle 5. 1.   TITULKY   17:30                                     85 min.                     

KOČIČÍ ODYSEA 

Lotyšsko, Francie, Belgie – Animovaný, Dobrodružný – Svět se zdá být na konci, plný pozůstatků lidské 
přítomnosti. Kočka je samotářské zvíře, ale když je její domov zničen velkou povodní, najde útočiště na lodi 
obývané různými druhy, se kterými se musí spojit navzdory jejich odlišnostem.      vstupné: 140 Kč  

 
 
 

https://www.csfd.cz/tvurce/104978-antoine-de-saint-exupery/
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neděle 5. 1.      ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00                                   100 min.                     

ZA OPONOU VELEHOR 

ČR, SR – Dokument – Celovečerní dokument režisérky Hany Pinkavové o horolezkyni, humanitární 
misionářce, spisovatelce a matematičce Dině Štěrbové. 
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 9. 1.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00           131 min.                     

VLNY      BIO SENIOR 

ČR – Thriller, Drama – Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším filmu odtajňuje skutečné dobové události v 
uhrančivém špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může 
změnit běh dějin.              
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 9. 1.     DABING     20:00                                   103 min.                     

WOODWALKERS: CARAGOVA PROMĚNA 

Německo, Rakousko – Dobrodružný, Sci-fi, Drama – Fantastické dobrodružství bylo natočeno podle knižního 
bestselleru s použitím speciálních vizuálních efektů vytvořených oscarovým studiem Pixomondo, které stojí 
za seriálovými hity Hra o trůny nebo Rod Draka.         
vstupné: 140 Kč  

pátek 10., sobota 11., neděle 12. 1.  DABING   17:30                                     81 min.                     

KAYARA A TAJEMNÉ MĚSTO INKŮ 

Peru – Animovaný – Kdysi dávno v království Inků žili byli Chasquiové, královští poslové, kteří byli rychlí jako 
vítr a odvážní jako jaguáři. Akorát měli ještě jednu výhradní vlastnost – byli to jen muži! Žena se v žádném 
případě nemohla královským poslem stát. To se ale nezamlouvalo Kayaře, mladé dceři významného Chesqui, 
která je odhodlaná tuto tradici zlomit.              
vstupné: 130 Kč  

pátek 10., sobota 11. 1.   TITULKY   20:00                                   124 min.                     

MARIA 

Itálie, Německo, Chile, USA – Drama, Životopisný – Ve filmu Maria ztělesňuje Angelina Jolie jednu z 
nejikoničtějších a nejuznávanějších osobností 20. století – legendární sopranistku Marii Callas.   
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 12. 1.     ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00                                   117 min.                     

BRANICKÝ ZÁZRAK 

ČR – Hudební – Dokument – Muzikál v kině – Jan Svěrák, Tomáš Klus a jejich nádherný muzikál proti krizi 
středního věku! Písničkář Pavel Krajíček se diví, kam se ztratilo jeho mládí, sláva, radost ze života a teď 
dokonce i kolo z garáže. Vydá se hledat mezi bezdomovce, kde nakonec najde odpověď na to, co ho v životě 
vlastně trápí.                   
vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 16., pátek 17. 1.    ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00                                               105 min.                     

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD 

ČR, SR – Drama – Po celosvětově úspěšném debutu Já, Olga Hepnarová přichází režiséři Petr Kazda a Tomáš 
Weinreb s mezinárodně obsazeným dramatem o netoleranci a odvaze čelit jí.    
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

pátek 17., sobota 18. 1.   DABING   17:30                                     81 min.                     

HOKUS POKUS DIPLODOKUS 

ČR, Pl, SR – Animovaný, Dobrodružný, Komedie – Malý dinosaurus Diplodokus sní o velkém dobrodružství a 
touží prozkoumat krásný, ale nebezpečný svět. Jenže zjistí, že ve skutečnosti žije ve světě komiksu.   
vstupné: 140 Kč  
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sobota 18. 1.     TITULKY   20:00                                   136 min.                     

PARTHENOPE 

Itálie – Drama – Milostný dopis rodné Neapoli a velkolepé filmové pojednání o lidské kráse od držitele Oscara 
Paola Sorrentina (Velká nádhera). 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

neděle 19. 1.     ČESKÉ ZNĚNÍ  15:00                                     66 min.                     

POHÁDKOVÁ NEDĚLE – JAK POSTAVIT SNĚHULÁKA 

Československo – Odpolední promítání kreslených a loutkových filmů pro nejmenší.    
vstupné: 60 Kč     

neděle 20. 1.     TITULKY   20:00                                   105 min.                     

JEN MY DVA 

Francie – Drama, Romantický – Režisérka Valérie Donzelli se vydává do šedé zóny, kde se ovládaná žena stává 
obětí kompromisů a kde agresor balancuje na hraně mezi něhou a násilím.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 23. 1.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00           109 min.                     

ROK VDOVY     BIO SENIOR 

ČR, SR, Chorvatsko – Drama – Film Rok vdovy vypráví příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti 
životního partnera. Scénář vznikl volně podle deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování a s velkým 
čtenářským ohlasem publikoval týdeník Respekt.           
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 23. 1.     TITULKY     20:00                                   107 min.                     

VLČÍ MUŽ 

USA – Horor – Co byste udělali, kdyby váš milovaný bližní začal být smrtelně nebezpečný, a to i pro vás? 
Režisér Leigh Whannell, tvůrce stylového hororu Neviditelný, natočil nový pohled na jedno z nejklasičtějších 
filmových monster – Vlkodlaka.                    
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 24., sobota 25., neděle 26. 1.  ČESKÉ ZNĚNÍ         17:30                                   116 min.                     

ZLATOVLÁSKA 

ČR – Pohádka – Když královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se 
tak ale proti příkazu svého krále, a tak jej čeká buď trest smrti, nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou, 
princeznou ze vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce král za ženu.                      
vstupné: 150 Kč  

pátek 24., sobota 25. 1.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     99 min.                     

NA PLECH 

ČR – Komedie – Do sálů kin vtrhne kontroverzní český filmař Martin Pohl alias rapper Řezník se svou další 
nekorektní novinkou Na plech.                   
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 26. 1.     TITULKY   20:00                                   114 min.                     

BABYGIRL 

USA, Nizozemsko – Erotický, Thriller - „Pikantní! Sexy! Odvážné!“ The New York Times „Bouřlivá hra svádění“ 
The Hollywood Reporter „Nicole Kidman je fenomenální! “ Vogue.      
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  
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čtvrtek 30., pátek 31. 1.    TITULKY   20:00                                                 97 min.                     

SPOLEČNÍK 

USA – Thriller, Sci-fi, Horor – Nový druh milostného příběhu od studia New Line Cinema, které uvedlo 
Zápisník jedné lásky, a od nespoutaných tvůrců filmu Barbar. Tvůrci tohoto horrorového thrilleru slibují 
nevšední až zvrácený milostný příběh.                   
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

pátek 31. 1.     DABING   09:00                                   101 min.                     

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ROZZUM V DIVOČINĚ 

USA – Animovaný, Dobrodružný – Přijďte nejdříve na dílničku a pak se podívat na animák Rozzum v divočině 
o tom co se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném ostrově?  

pátek 31. 1., sobota 1., neděle 2. 2.  DABING   17:30                                   106 min.                     

PADDINGTON V DŽUNGLI 

USA – Animovaný, Dobrodružný – Oblíbený méďa, známý milovník marmelády, je tentokrát ztracen v džungli 
při vzrušujícím dobrodružství, ve kterém jde o hodně. 
vstupné: 140 Kč  

sobota 1., neděle 2. 2.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     90 min.                     

HOLKA OD VEDLE 

ČR – Komedie, Romantický – Celovečerní film Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné 
holky z malého města, která se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. 
vstupné: 140 Kč  

 


